
14^ Gara della Befana
Cronosalita di scialpinismo da La Presa alla Brucia ta

5° Memorial Picceni Massimo - Prima prova del Trofe o della Valmalenco 2009
Martedì 6 Gennaio 2009

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas
Femminile

00.22'43"07125 LEONARDI NATASCHIA 1971POSCHIAVO1°
00.23'07"3623 ROSSI RAFFAELLA 1974SC. VALTARTANO2°
00.25'34"40122 ROSSI SABRINA 1977SPORTIVA LANZADA3°
00.26'09"4197 BOTTA' SABRINA 1971MORBEGNO4°
00.27'35"8021 MORASCHINELLI LUCIA 1976SC. VALTARTANO5°
00.28'31"1722 PIGANZOLI SERENA 1980SC. VALTARTANO6°
00.29'47"0372 SCHIEGHI SABRINA 1983POL. ALBOSAGGIA7°
00.30'46"6777 PAROLINI ELENA 1981SPORTIVA LANZADA8°
00.35'14"4040 BOSIO LUCIANA 1959MONTAGNA IN VALTELLINA9°
00.36'59"8771 MORIONDO SIMONA 1981POL ALBOSAGGIA10°
00.37'04"0830 PICCENI SIMONA 1966SPORTIVA LANZADA11°
00.41'51"2581 GALLI MONICA 1976SONDRIO12°
00.42'29"9080 DEL DOSSO ADRIANA 1977SONDRIO13°
00.42'39"7850 BONFADINI SIMONA 1972POL. ALBOSAGGIA14°

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas
Giovani

00.22'33"6620 VAIRETTI SAMUELE 1993SC. VALTARTANO1°
00.23'52"768 LEONI MARCO 1990SC. VALTARTANO2°
00.23'59"25105 ROMERI FEDERICO 1995POL. ALBOSAGGIA3°
00.24'12"95102 GIANOLI EDOARDO 1993POL. ALBOSAGGIA4°
00.24'31"5552 BARDEA DAVIDE 1994SPORTIVA LANZADA5°
00.25'19"7454 DELL'ANDRINO WALTER 1990CAI VALMALENCO6°
00.25'42"0395 FRAZINI FABIO 1998POL. LE PRESE7°
00.28'10"34106 MONTOBBIO ETTORE 1995POL. ALBOSAGGIA8°
00.28'27"8525 BAGIOLI NICOLA 1995SPORTIVA LANZADA9°
00.28'36"3053 PEDROLINI GIANPIETRO 1990CHIESA IN VALMALENCO10°
00.28'54"28128 VITALINI TOMAS 1992POL. ALBOSAGGIA11°
00.29'13"77103 BAGINI ANDREA 1993POL. ALBOSAGGIA12°
00.29'43"13137 NANA RAFFAELE 1994SPORTIVA LANZADA13°
00.29'47"6999 NEGRINI GIACOMO 1991SPORTIVA LANZADA14°
00.30'02"2429 BARDEA SILVIO 1996SPORTIVA LANZADA15°
00.30'03"0918 VAIRETTI OSCAR 1997SC. VALTARTANO16°
00.30'04"00104 PULICELLI SIMONE 1994POL. ALBOSAGGIA17°
00.30'22"8136 SPINI MARCO 1993VAL TARTANO18°
00.31'00"1969 CUCCHI DAVIDE 1992SPORT RACE VALTELLINA19°
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TempoPett Atleta AnnoSocietàClas
Master

00.19'58"68129 LANZI GIUSEPPE 1961POL. ALBOSAGGIA1°
00.20'46"89121 ROSSI BATTISTA 1953SPORTIVA LANZADA2°
00.21'07"5147 VANOTTI EZIO 1962SPORTIVA LANZADA3°
00.21'53"31127 VITALINI ERMANNO 1960POL. ALBOSAGGIA4°
00.22'15"94115 FORNANZINI ROBERTO 1960SPORTIVA LANZADA5°
00.22'42"02135 CANTONI ALDO 1955POL. ALBOSAGGIA6°
00.22'45"315 BRIVIO FAUSTO 1962SC. VALTARTANO7°
00.22'49"97108 LENATTI ROBERTO 1953SPORTIVA LANZADA8°
00.22'55"5239 PROH RUDY 1950POL. ALBOSAGGIA9°
00.24'18"5737 SPINI ARNALDO 1955VAL TARTANO10°
00.24'19"2257 PIASINI DARIO 1950POL ALBOSAGGIA11°
00.25'17"0055 LIGARI ARMANDO 1959VAL TARTANO12°
00.25'35"2286 FRANZINI SALVINO 1962SCI CLUB SONDALO13°
00.25'48"41142 GOTTARDI LUCIANO 1958POL. ALBOSAGGIA14°
00.26'17"0316 TACCHINI VITALE 1958SC. VALTARTANO15°
00.26'54"5132 SALVETTI QUINTO 1956SPORTIVA LANZADA16°
00.27'04"5274 NEGRINI SERGIO 1959CASPOGGIO17°
00.27'06"84143 GUERRINI LEONARDO 1945POL. ALBOSAGGIA18°
00.27'39"4479 MOLTONI MICHELE 1961PONTE IN VALTELLINA19°
00.28'10"2275 TARDITI MARCO 1957POL. ALBOSAGGIA20°
00.29'51"10144 VESCOVO DANIELE 1952CHIESA IN VALMALENCO21°
00.31'02"489 LEONI CARLO 1959SC. VALTARTANO22°
00.32'48"0034 PAGLIARI BRUNO 1958POL. ALBOSAGGIA23°

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas
Senior

00.17'21"0260 PEDRINI DANIELE 1974SCI CLUB ALTA VALTELLIN1°
00.17'34"161 GIACOMELLI GUIDO 1980TEAM CRAZY2°
00.18'43"452 MURADA IVAN 1965POL. ALBOSAGGIA3°
00.18'45"243 BOSCACCI MICHELE 1989POL. ALBOSAGGIA4°
00.18'48"0711 MORIONDO PAOLO 1975SC. VALTARTANO5°
00.19'01"2810 BOSCACCI GRAZIANO 1969POL. ALBOSAGGIA6°
00.19'19"7933 ZERBONI DANIELE 1975SPORTIVA LANZADA7°
00.19'23"0331 PICCENI FULVIO 1985SPORTIVA LANZADA8°
00.19'23"5315 TACCHINI GIOVANNI 1984SC. VALTARTANO9°
00.19'29"7014 PIZZATTI CHRISTIAN 1976SC. VALTARTANO10°
00.19'45"16132 NEGRINI FABIO 1969SPORTIVA LANZADA11°
00.19'50"8558 BARETTO IGOR 1973SCI CLUB SONDALO12°
00.19'51"1561 FRANZINI FABRIZIO 1965SCI CLUB SONDALO13°
00.19'53"3487 PEGORARI LORENZO 1987SPORTIVA LANZADA14°
00.19'55"20110 PEDROTTI UGO 1970SPORTIVA LANZADA15°
00.20'05"09130 CRISTINI GIANLUCA 1969POL. ALBOSAGGIA16°
00.20'05"89148 SERTORE DAVIDE 1976SPORTIVA LANZADA17°
00.20'07"55131 NEGRINI MIRKO 1974SPORTIVA LANZADA18°
00.20'11"6648 PEDROLINI UGO 1974SPORTIVA LANZADA19°
00.20'12"74134 LANZI STEFANO 1975SPORTIVA LANZADA20°
00.20'13"3546 ROSSATTI STEFANO 1968SCI CLUB SONDALO21°
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00.20'25"05147 NANI GIANLUCA 1970SPORTIVA LANZADA22°
00.20'31"6513 PIGANZOLI STEFANO 1974SC. VALTARTANO23°
00.20'38"2559 CLERICI CARLO 1968SCI CLUB SONDALO24°
00.20'43"2389 PINI EROS 1978SCI CLUB SONDALO25°
00.20'47"5696 FRANZINI GIACOMO 1972GROSIO26°
00.21'08"03140 MOIZI ROBERTO 1972SPORTIVA LANZADA27°
00.21'12"11133 MARCONI ANDREA 1963POL. ALBOSAGGIA28°
00.21'14"5376 PAROLINI CESARE 1986SPORTIVA LANZADA29°
00.21'14"82146 DELLA MADDALENA MAURO 1966POL. ALBOSAGGIA30°
00.21'23"6790 PANIZZA ANDREA 1983POL. ALBOSAGGIA31°
00.21'28"77138 BARDEA LINDO 1976SPORTIVA LANZADA32°
00.21'34"81118 GIANOTTI CHRISTIAN 1986SPORTIVA LANZADA33°
00.21'39"68107 VENTURINI PAOLO 1973POL. ALBOSAGGIA34°
00.21'45"32113 PEDROTTI VALERIO 1970SPORTIVA LANZADA35°
00.21'46"7388 GUSMEROLI EGIDIO 1974VAL TARTANO36°
00.21'52"9963 BERRA GIACOMO 1964SPORTIVA LANZADA37°
00.21'57"4428 BARDEA FABIO 1987SPORTIVA LANZADA38°
00.22'00"1843 GEROSA ALFONSO 1976PT SKY RUNNING SKI ALP39°
00.22'12"544 BANA FRANCESCO 1977SC. VALTARTANO40°
00.22'13"31124 CORTESI RETO 1968POSCHIAVO41°
00.22'20"38141 MASA MAURIZIO 1973SPORTIVA LANZADA42°
00.22'28"53101 SCHENATTI LUCA 1976SPORTIVA LANZADA43°
00.22'31"9845 GIORDANI MASSIMO 1981SPORTIVA LANZADA44°
00.22'36"2584 PINI BATTISTA 1968SCI CLUB SONDALO45°
00.22'40"2719 VAIRETTI DANIELE 1965SC. VALTARTANO46°
00.22'41"56120 PELLEGRINO CHRISTIAN 1978SC TARTANO47°
00.22'43"1249 VANOTTI MARCO 1971POL. ALBOSAGGIA48°
00.22'58"4262 MATTIUSSI FABIO 1968POL ALBOSAGGIA49°
00.23'00"036 CRIPPA ALESSANDRO 1970SC. VALTARTANO50°
00.23'01"5724 BAGIOLI ROBERTO 1966SPORTIVA LANZADA51°
00.23'07"2842 GEROSA PIERO 1974PT SKY RUNNING SKI ALP52°
00.23'18"3627 BARDEA VITO 1963SPORTIVA LANZADA53°
00.23'41"06119 BELOTTI LUCIANO 1968POL. ALBOSAGGIA54°
00.23'49"4582 VIVIANI STEFANO 1974POL. ALBOSAGGIA55°
00.23'51"7517 TORRI MAURIZIO 1976SC. VALTARTANO56°
00.23'59"7144 RAMPONI TIZIANO 1974POL ALBOSAGGIA57°
00.24'05"3056 GIUDICI ANGELO 1983VAL TARTANO58°
00.24'06"5285 BORDONI PAOLO 1964SCI CLUB SONDALO59°
00.24'07"93126 COSTA EZIO 1972SPORT. PALU POSCHIAVO60°
00.24'35"3498 FERRARI STEFANO 1988SPORTIVA LANZADA61°
00.24'40"2066 LANDI GIANLUCA 1968SPORT RACE VALTELLINA62°
00.24'48"7378 PEDROZZOLI VITTORIO 1966SPORTIVA LANZADA63°
00.25'01"7212 NAVA MASSIMO 1968SC. VALTARTANO64°
00.25'09"6735 SPINI CANDIDO 1965SC. VALTARTANO65°
00.25'12"21123 ROSSI FABIO 1984SPORTIVA LANZADA66°
00.25'15"1070 ZUGNONI MASSIMO 1968SPORT RACE VALTELLINA67°
00.25'18"9864 SALA CHRISTIAN 1978SCI CLU SONDALO68°
00.25'19"06116 ROSSI DIEGO 1985SPORTIVA LANZADA69°
00.25'25"9951 PAINI ALESSANDRO 1974SPORTIVA LANZADA70°
00.25'29"98109 PICCENI ANDREA 1973CHIESA IN VALMALENCO71°
00.25'49"5467 CORNAGGIA PIERANGELO 1970SPORT RACE VALTELLINA72°
00.25'51"4065 CUSINI IVANO 1968SCI CLUB SONDALO73°
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00.25'59"367 GUSMEROLI RICCARDO 1985SC. VALTARTANO74°
00.26'06"47136 GRASSI GILDO 1970POL. ALBOSAGGIA75°
00.26'07"61145 SCENINI CHRISTIAN 1975POL. ALBOSAGGIA76°
00.26'16"1483 PAGANONI CHRISTIAN 1975POL ALBOSAGGIA77°
00.26'18"7638 BARDEA BRUNO 1971SPORTIVA LANZADA78°
00.26'28"0392 LUZZI FABIO 1976VAL TARTANO79°
00.26'33"4873 POLI CHRISTIAN 1972POL. ALBOSAGGIA80°
00.26'43"6293 SPINI DANIELE 1982VAL TARTANO81°
00.27'18"9194 GUSMEROLI MASSIMO 1969VAL TARTANO82°
00.27'28"10139 MASA STEFANO 1970SPORTIVA LANZADA83°
00.27'41"1591 VIGORELLI ANDREA 1987VAL TARTANO84°
00.28'35"13100 SCHENATTI CESARE 1979SPORTIVA LANZADA85°
00.28'51"4768 SIMONETTA ANTONIO 1966SPORT RACE VALTELLINA86°
00.29'17"85114 LAZZARINI CLAUDIO 1976SPORTIVA LANZADA87°
00.29'49"92112 SCHENATTI ANDREA 1979SPORTIVA LANZADA88°
00.30'23"51111 BIANCHINI WILLY 1982POL. ALBOSAGGIA89°
00.30'34"9041 GIANATTI MARCO 1980PT SKY RUNNING SKI ALP90°
00.30'44"2126 BARDEA LORENZO 1967SPORTIVA LANZADA91°
00.31'47"63117 MOIZI LUCA 1971SPORTIVA LANZADA92°
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14^ Gara della Befana
Cronosalita di scialpinismo da La Presa alla Brucia ta

5° Memorial Picceni Massimo - Prima prova del Trofe o della Valmalenco 2009
Martedì 6 Gennaio 2009

ScartoPett Atleta AnnoSocietà

Regolarità
Tempo di riferimento calcolato come media tra il quarto e il quart'ultimo tempo:

TempoClas

 27'54"260

00.27'41"1591 VIGORELLI ANDREA 1987VAL TARTANO 00.00'13"101°
00.27'39"4479 MOLTONI MICHELE 1961PONTE IN VALTELLINA 00.00'14"822°
00.28'10"2275 TARDITI MARCO 1957POL. ALBOSAGGIA 00.00'15"963°
00.28'10"34106 MONTOBBIO ETTORE 1995POL. ALBOSAGGIA 00.00'16"084°
00.27'35"8021 MORASCHINELLI LUCIA 1976SC. VALTARTANO 00.00'18"455°
00.27'28"10139 MASA STEFANO 1970SPORTIVA LANZADA 00.00'26"156°
00.28'27"8525 BAGIOLI NICOLA 1995SPORTIVA LANZADA 00.00'33"597°
00.27'18"9194 GUSMEROLI MASSIMO 1969VAL TARTANO 00.00'35"348°
00.28'31"1722 PIGANZOLI SERENA 1980SC. VALTARTANO 00.00'36"919°
00.28'35"13100 SCHENATTI CESARE 1979SPORTIVA LANZADA 00.00'40"8710°
00.28'36"3053 PEDROLINI GIANPIETRO 1990CHIESA IN VALMALENCO 00.00'42"0411°
00.27'06"84143 GUERRINI LEONARDO 1945POL. ALBOSAGGIA 00.00'47"4112°
00.27'04"5274 NEGRINI SERGIO 1959CASPOGGIO 00.00'49"7313°
00.28'51"4768 SIMONETTA ANTONIO 1966SPORT RACE VALTELLINA 00.00'57"2114°
00.26'54"5132 SALVETTI QUINTO 1956SPORTIVA LANZADA 00.00'59"7415°
00.28'54"28128 VITALINI TOMAS 1992POL. ALBOSAGGIA 00.01'00"0216°
00.26'43"6293 SPINI DANIELE 1982VAL TARTANO 00.01'10"6317°
00.29'13"77103 BAGINI ANDREA 1993POL. ALBOSAGGIA 00.01'19"5118°
00.26'33"4873 POLI CHRISTIAN 1972POL. ALBOSAGGIA 00.01'20"7819°
00.29'17"85114 LAZZARINI CLAUDIO 1976SPORTIVA LANZADA 00.01'23"5920°
00.26'28"0392 LUZZI FABIO 1976VAL TARTANO 00.01'26"2221°
00.26'18"7638 BARDEA BRUNO 1971SPORTIVA LANZADA 00.01'35"4922°
00.26'17"0316 TACCHINI VITALE 1958SC. VALTARTANO 00.01'37"2223°
00.26'16"1483 PAGANONI CHRISTIAN 1975POL ALBOSAGGIA 00.01'38"1124°
00.26'09"4197 BOTTA' SABRINA 1971MORBEGNO 00.01'44"8425°
00.26'07"61145 SCENINI CHRISTIAN 1975POL. ALBOSAGGIA 00.01'46"6426°
00.26'06"47136 GRASSI GILDO 1970POL. ALBOSAGGIA 00.01'47"7827°
00.29'43"13137 NANA RAFFAELE 1994SPORTIVA LANZADA 00.01'48"8728°
00.29'47"0372 SCHIEGHI SABRINA 1983POL. ALBOSAGGIA 00.01'52"7729°
00.29'47"6999 NEGRINI GIACOMO 1991SPORTIVA LANZADA 00.01'53"4330°
00.25'59"367 GUSMEROLI RICCARDO 1985SC. VALTARTANO 00.01'54"8931°
00.29'49"92112 SCHENATTI ANDREA 1979SPORTIVA LANZADA 00.01'55"6632°
00.29'51"10144 VESCOVO DANIELE 1952CHIESA IN VALMALENCO 00.01'56"8433°
00.25'51"4065 CUSINI IVANO 1968SCI CLUB SONDALO 00.02'02"8534°
00.25'49"5467 CORNAGGIA PIERANGELO 1970SPORT RACE VALTELLINA 00.02'04"7135°
00.25'48"41142 GOTTARDI LUCIANO 1958POL. ALBOSAGGIA 00.02'05"8436°
00.30'02"2429 BARDEA SILVIO 1996SPORTIVA LANZADA 00.02'07"9837°
00.30'03"0918 VAIRETTI OSCAR 1997SC. VALTARTANO 00.02'08"8338°

Sportiva Lanzada         www.sportivalanzada.it          info@sportivalanzada.it



ScartoPett Atleta AnnoSocietà

Regolarità
Tempo di riferimento calcolato come media tra il quarto e il quart'ultimo tempo:

TempoClas

 27'54"260

00.30'04"00104 PULICELLI SIMONE 1994POL. ALBOSAGGIA 00.02'09"7439°
00.25'42"0395 FRAZINI FABIO 1998POL. LE PRESE 00.02'12"2240°
00.25'35"2286 FRANZINI SALVINO 1962SCI CLUB SONDALO 00.02'19"0441°
00.25'34"40122 ROSSI SABRINA 1977SPORTIVA LANZADA 00.02'19"8542°
00.25'29"98109 PICCENI ANDREA 1973CHIESA IN VALMALENCO 00.02'24"2743°
00.25'25"9951 PAINI ALESSANDRO 1974SPORTIVA LANZADA 00.02'28"2644°
00.30'22"8136 SPINI MARCO 1993VAL TARTANO 00.02'28"5545°
00.30'23"51111 BIANCHINI WILLY 1982POL. ALBOSAGGIA 00.02'29"2546°
00.25'19"7454 DELL'ANDRINO WALTER 1990CAI VALMALENCO 00.02'34"5147°
00.25'19"06116 ROSSI DIEGO 1985SPORTIVA LANZADA 00.02'35"1948°
00.25'18"9864 SALA CHRISTIAN 1978SCI CLU SONDALO 00.02'35"2749°
00.25'17"0055 LIGARI ARMANDO 1959VAL TARTANO 00.02'37"2550°
00.25'15"1070 ZUGNONI MASSIMO 1968SPORT RACE VALTELLINA 00.02'39"1551°
00.30'34"9041 GIANATTI MARCO 1980PT SKY RUNNING SKI ALP 00.02'40"6452°
00.25'12"21123 ROSSI FABIO 1984SPORTIVA LANZADA 00.02'42"0453°
00.25'09"6735 SPINI CANDIDO 1965SC. VALTARTANO 00.02'44"5854°
00.30'44"2126 BARDEA LORENZO 1967SPORTIVA LANZADA 00.02'49"9555°
00.30'46"6777 PAROLINI ELENA 1981SPORTIVA LANZADA 00.02'52"4156°
00.25'01"7212 NAVA MASSIMO 1968SC. VALTARTANO 00.02'52"5357°
00.24'48"7378 PEDROZZOLI VITTORIO 1966SPORTIVA LANZADA 00.03'05"5258°
00.31'00"1969 CUCCHI DAVIDE 1992SPORT RACE VALTELLINA 00.03'05"9359°
00.31'02"489 LEONI CARLO 1959SC. VALTARTANO 00.03'08"2260°
00.24'40"2066 LANDI GIANLUCA 1968SPORT RACE VALTELLINA 00.03'14"0561°
00.24'35"3498 FERRARI STEFANO 1988SPORTIVA LANZADA 00.03'18"9162°
00.24'31"5552 BARDEA DAVIDE 1994SPORTIVA LANZADA 00.03'22"7063°
00.24'19"2257 PIASINI DARIO 1950POL ALBOSAGGIA 00.03'35"0364°
00.24'18"5737 SPINI ARNALDO 1955VAL TARTANO 00.03'35"6865°
00.24'12"95102 GIANOLI EDOARDO 1993POL. ALBOSAGGIA 00.03'41"3066°
00.24'07"93126 COSTA EZIO 1972SPORT. PALU POSCHIAVO 00.03'46"3267°
00.24'06"5285 BORDONI PAOLO 1964SCI CLUB SONDALO 00.03'47"7368°
00.24'05"3056 GIUDICI ANGELO 1983VAL TARTANO 00.03'48"9569°
00.31'47"63117 MOIZI LUCA 1971SPORTIVA LANZADA 00.03'53"3770°
00.23'59"7144 RAMPONI TIZIANO 1974POL ALBOSAGGIA 00.03'54"5471°
00.23'59"25105 ROMERI FEDERICO 1995POL. ALBOSAGGIA 00.03'55"0072°
00.23'52"768 LEONI MARCO 1990SC. VALTARTANO 00.04'01"4973°
00.23'51"7517 TORRI MAURIZIO 1976SC. VALTARTANO 00.04'02"5174°
00.23'49"4582 VIVIANI STEFANO 1974POL. ALBOSAGGIA 00.04'04"8075°
00.23'41"06119 BELOTTI LUCIANO 1968POL. ALBOSAGGIA 00.04'13"1976°
00.23'18"3627 BARDEA VITO 1963SPORTIVA LANZADA 00.04'35"8977°
00.23'07"3623 ROSSI RAFFAELLA 1974SC. VALTARTANO 00.04'46"8978°
00.23'07"2842 GEROSA PIERO 1974PT SKY RUNNING SKI ALP 00.04'46"9779°
00.23'01"5724 BAGIOLI ROBERTO 1966SPORTIVA LANZADA 00.04'52"6880°
00.32'48"0034 PAGLIARI BRUNO 1958POL. ALBOSAGGIA 00.04'53"7481°
00.23'00"036 CRIPPA ALESSANDRO 1970SC. VALTARTANO 00.04'54"2382°
00.22'58"4262 MATTIUSSI FABIO 1968POL ALBOSAGGIA 00.04'55"8483°
00.22'55"5239 PROH RUDY 1950POL. ALBOSAGGIA 00.04'58"7384°
00.22'49"97108 LENATTI ROBERTO 1953SPORTIVA LANZADA 00.05'04"2885°
00.22'45"315 BRIVIO FAUSTO 1962SC. VALTARTANO 00.05'08"9486°
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ScartoPett Atleta AnnoSocietà

Regolarità
Tempo di riferimento calcolato come media tra il quarto e il quart'ultimo tempo:

TempoClas

 27'54"260

00.22'43"1249 VANOTTI MARCO 1971POL. ALBOSAGGIA 00.05'11"1387°
00.22'43"07125 LEONARDI NATASCHIA 1971POSCHIAVO 00.05'11"1888°
00.22'42"02135 CANTONI ALDO 1955POL. ALBOSAGGIA 00.05'12"2389°
00.22'41"56120 PELLEGRINO CHRISTIAN 1978SC TARTANO 00.05'12"6990°
00.22'40"2719 VAIRETTI DANIELE 1965SC. VALTARTANO 00.05'13"9891°
00.22'36"2584 PINI BATTISTA 1968SCI CLUB SONDALO 00.05'18"0092°
00.22'33"6620 VAIRETTI SAMUELE 1993SC. VALTARTANO 00.05'20"5993°
00.22'31"9845 GIORDANI MASSIMO 1981SPORTIVA LANZADA 00.05'22"2794°
00.22'28"53101 SCHENATTI LUCA 1976SPORTIVA LANZADA 00.05'25"7295°
00.22'20"38141 MASA MAURIZIO 1973SPORTIVA LANZADA 00.05'33"8796°
00.22'15"94115 FORNANZINI ROBERTO 1960SPORTIVA LANZADA 00.05'38"3197°
00.22'13"31124 CORTESI RETO 1968POSCHIAVO 00.05'40"9498°
00.22'12"544 BANA FRANCESCO 1977SC. VALTARTANO 00.05'41"7199°
00.22'00"1843 GEROSA ALFONSO 1976PT SKY RUNNING SKI ALP 00.05'54"07100°
00.21'57"4428 BARDEA FABIO 1987SPORTIVA LANZADA 00.05'56"81101°
00.21'53"31127 VITALINI ERMANNO 1960POL. ALBOSAGGIA 00.06'00"94102°
00.21'52"9963 BERRA GIACOMO 1964SPORTIVA LANZADA 00.06'01"27103°
00.21'46"7388 GUSMEROLI EGIDIO 1974VAL TARTANO 00.06'07"52104°
00.21'45"32113 PEDROTTI VALERIO 1970SPORTIVA LANZADA 00.06'08"93105°
00.21'39"68107 VENTURINI PAOLO 1973POL. ALBOSAGGIA 00.06'14"57106°
00.21'34"81118 GIANOTTI CHRISTIAN 1986SPORTIVA LANZADA 00.06'19"44107°
00.21'28"77138 BARDEA LINDO 1976SPORTIVA LANZADA 00.06'25"48108°
00.21'23"6790 PANIZZA ANDREA 1983POL. ALBOSAGGIA 00.06'30"59109°
00.21'14"82146 DELLA MADDALENA MAURO 1966POL. ALBOSAGGIA 00.06'39"43110°
00.21'14"5376 PAROLINI CESARE 1986SPORTIVA LANZADA 00.06'39"72111°
00.21'12"11133 MARCONI ANDREA 1963POL. ALBOSAGGIA 00.06'42"14112°
00.21'08"03140 MOIZI ROBERTO 1972SPORTIVA LANZADA 00.06'46"22113°
00.21'07"5147 VANOTTI EZIO 1962SPORTIVA LANZADA 00.06'46"74114°
00.20'47"5696 FRANZINI GIACOMO 1972GROSIO 00.07'06"69115°
00.20'46"89121 ROSSI BATTISTA 1953SPORTIVA LANZADA 00.07'07"36116°
00.20'43"2389 PINI EROS 1978SCI CLUB SONDALO 00.07'11"02117°
00.20'38"2559 CLERICI CARLO 1968SCI CLUB SONDALO 00.07'16"01118°
00.35'14"4040 BOSIO LUCIANA 1959MONTAGNA IN VALTELLIN 00.07'20"14119°
00.20'31"6513 PIGANZOLI STEFANO 1974SC. VALTARTANO 00.07'22"60120°
00.20'25"05147 NANI GIANLUCA 1970SPORTIVA LANZADA 00.07'29"20121°
00.20'13"3546 ROSSATTI STEFANO 1968SCI CLUB SONDALO 00.07'40"90122°
00.20'12"74134 LANZI STEFANO 1975SPORTIVA LANZADA 00.07'41"51123°
00.20'11"6648 PEDROLINI UGO 1974SPORTIVA LANZADA 00.07'42"59124°
00.20'07"55131 NEGRINI MIRKO 1974SPORTIVA LANZADA 00.07'46"70125°
00.20'05"89148 SERTORE DAVIDE 1976SPORTIVA LANZADA 00.07'48"36126°
00.20'05"09130 CRISTINI GIANLUCA 1969POL. ALBOSAGGIA 00.07'49"16127°
00.19'58"68129 LANZI GIUSEPPE 1961POL. ALBOSAGGIA 00.07'55"58128°
00.19'55"20110 PEDROTTI UGO 1970SPORTIVA LANZADA 00.07'59"05129°
00.19'53"3487 PEGORARI LORENZO 1987SPORTIVA LANZADA 00.08'00"91130°
00.19'51"1561 FRANZINI FABRIZIO 1965SCI CLUB SONDALO 00.08'03"10131°
00.19'50"8558 BARETTO IGOR 1973SCI CLUB SONDALO 00.08'03"41132°
00.19'45"16132 NEGRINI FABIO 1969SPORTIVA LANZADA 00.08'09"09133°
00.19'29"7014 PIZZATTI CHRISTIAN 1976SC. VALTARTANO 00.08'24"55134°
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ScartoPett Atleta AnnoSocietà

Regolarità
Tempo di riferimento calcolato come media tra il quarto e il quart'ultimo tempo:

TempoClas

 27'54"260

00.19'23"5315 TACCHINI GIOVANNI 1984SC. VALTARTANO 00.08'30"72135°
00.19'23"0331 PICCENI FULVIO 1985SPORTIVA LANZADA 00.08'31"22136°
00.19'19"7933 ZERBONI DANIELE 1975SPORTIVA LANZADA 00.08'34"46137°
00.19'01"2810 BOSCACCI GRAZIANO 1969POL. ALBOSAGGIA 00.08'52"97138°
00.36'59"8771 MORIONDO SIMONA 1981POL ALBOSAGGIA 00.09'05"61139°
00.18'48"0711 MORIONDO PAOLO 1975SC. VALTARTANO 00.09'06"19140°
00.18'45"243 BOSCACCI MICHELE 1989POL. ALBOSAGGIA 00.09'09"02141°
00.37'04"0830 PICCENI SIMONA 1966SPORTIVA LANZADA 00.09'09"82142°
00.18'43"452 MURADA IVAN 1965POL. ALBOSAGGIA 00.09'10"80143°
00.17'34"161 GIACOMELLI GUIDO 1980TEAM CRAZY 00.10'20"09144°
00.17'21"0260 PEDRINI DANIELE 1974SCI CLUB ALTA VALTELLIN 00.10'33"23145°
00.41'51"2581 GALLI MONICA 1976SONDRIO 00.13'56"99146°
00.42'29"9080 DEL DOSSO ADRIANA 1977SONDRIO 00.14'35"64147°
00.42'39"7850 BONFADINI SIMONA 1972POL. ALBOSAGGIA 00.14'45"52148°
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